Sandra Fernandes Costa

Vereadora 1º Secretária

Indicação

Nº 061/2017

 Senhor Presidente,

Sandra Fernandes Costa vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa a possibilidade de ser

contratado com urgência um médico ginecologista e obstetra para atender no Hospital

Municipal de Felixlândia, pois grande parte de nossa população feminina não tem condição de

pagar consulta

Sala das Sessões, 19 de maio de 2017

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com